

ÅRSREDOVISNING

för

Fordonsservice i Eskilstuna AB

Org.nr. 556634-2654

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rolf Andersson, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och byggnationer på i huvudsak tunga fordon. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Eskilstuna.

Företagets säte är Nykvarn.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 559 622	9 693 993	7 506 173	6 145 674
Resultat efter finansiella poster	2 533 868	1 085 772	832 101	684 457
Soliditet (%)	52,93	41,3	59,7	61,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade nettoomsättningen beror på att bolaget haft mer inledda arbeten under året och därmed kunnat ökat sin försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	989 457	801 919	1 891 376
Utdelning		-950 000	0	-950 000
Balanseras i ny räkning		801 919	-801 919	0
Årets resultat			1 920 565	1 920 565
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>841 376</u>	<u>1 920 565</u>	<u>2 861 941</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	841 376
Årets resultat	<u>1 920 565</u>
	2 761 941

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 761 941</u>
	2 761 941

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fordonservice i Eskilstuna AB

Org.nr. 556634-2654

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 559 622	9 693 993
Övriga rörelseintäkter		5 465	5 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 565 087</u>	<u>9 699 570</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 556 383	-4 529 975
Övriga externa kostnader		-1 749 637	-1 737 447
Personalkostnader	2	-2 627 855	-2 247 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 849	-98 497
Övriga rörelsekostnader		<u>-742</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 032 466</u>	<u>-8 613 484</u>
Rörelseresultat		2 532 621	1 086 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 759	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-512</u>	<u>-314</u>
Summa finansiella poster		<u>1 247</u>	<u>-314</u>
Resultat efter finansiella poster		2 533 868	1 085 772
Resultat före skatt		2 533 868	1 085 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-613 303	-283 853
Årets resultat		<u>1 920 565</u>	<u>801 919</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>385 758</u>	<u>229 027</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		385 758	229 027
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 020 000</u>	<u>720 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 000	720 000
Summa anläggningstillgångar		1 405 758	949 027
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>523 750</u>	<u>0</u>
Summa varulager		523 750	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 889 645	998 458
Övriga fordringar		294 211	163 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		349 168	524 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>103 889</u>	<u>1 042</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 636 913	1 686 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>839 634</u>	<u>1 943 408</u>
Summa kassa och bank		839 634	1 943 408
Summa omsättningstillgångar		4 000 297	3 630 308
SUMMA TILLGÅNGAR		5 406 055	4 579 335

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		841 376	989 457
Årets resultat		1 920 565	801 919
Summa fritt eget kapital		<u>2 761 941</u>	<u>1 791 376</u>
Summa eget kapital		2 861 941	1 891 376
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		1 020 000	720 000
Summa avsättningar		<u>1 020 000</u>	<u>720 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 772	14 126
Leverantörsskulder		755 514	1 327 348
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 126	5 465
Skatteskulder		228 857	0
Övriga skulder		70 469	225 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 376	395 056
Summa kortfristiga skulder		<u>1 524 114</u>	<u>1 967 959</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 406 055	4 579 335

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	558 457	502 457
	Inköp	254 580	56 000
	Utgående anskaffningsvärden	813 037	558 457
	Ingående avskrivningar	-329 430	-230 933
	Årets avskrivningar	-97 849	-98 497
	Utgående avskrivningar	-427 279	-329 430
	Redovisat värde	385 758	229 027

Fordonservice i Eskilstuna AB

Org.nr. 556634-2654

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	720 000	480 000
	Årets amorteringar	<u>300 000</u>	<u>240 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 020 000</u>	<u>720 000</u>
	Redovisat värde	1 020 000	720 000

Posten avser kapitalförsäkring. Marknadsvärdet per balansdagen uppgår till 1 123 750 kr.

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>1 020 000</i>	<i>720 000</i>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nykvarn

Rolf Andersson

Rolf Andersson

2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023.

Anne Eriksson

Anne Eriksson

Auktoriserad revisor
